CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 	/2021

Designa o Pregoeiro e a Equipe de Apoio para

realizar Licitação na Modalidade Pregão

Presencial na Câmara Municipal de Itapecerica

da Serra conforme determina a Lei Federal n°

8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002

Resolve:

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, Sr. Valdemir

dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

Art. 1° - Designa o Servidor Eduardo Bueno Domingues corno Pregoeiro da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra - SP, no exercício de 2021.

Art. 2° - A equipe de apoio para o exercício de 2021, será constituída pelos servidores

abaixo relacionados:

a) Monica de Lima Magalhães

b) Danilo Lopes Ramos

c) Tatiane Luci Cremm

d) Zulphi Batista de Oliveira Junior

Art. 30 - Este Ato entre em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de ltapeceric. da Serra, 14 de setembro de 2021

Valdemir doS .. os Oliveira

P r ei dente

Largo da Matriz. 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

Página 1 de 1